# I N D E X

in augmentatione tria principia obseruanda	72
Augmentum sit ab aliquo extrinseco sumpto	68
augmentum non esse continuum quomodo sit intelligendum	93
inter augmentum viventis & ignis duplex differentia	88
inter Augens & nutiens distinctio	77

## C

<b>C</b> alidum & frigidum quotupliciter	273
<b>C</b> alor est inter qualitates maximè actiuus	218
calor naturalis & febrilis , ut sunt passiones non differunt specie	
244	
calor quid sit	206
Causa formalis manet, destructo effectu non omnis sed mens	37
causæ particulares et si producant, tamen non sunt dicendæ crea-	
tae	32
<b>C</b> ibus prius trahitur à partibus superioribus, quam fistat in infe-	
rioribus	92
cibi alterationes quot	100
Circularis est transmutatio in elementis	246
Complexio non est vna simplex qualitas	194
complexiones quatuor in animali	278
complexio quid sit	195
Compositum proprie & per se generatur & corruptitur, forma	
vero comproducitur & corruptitur	36
Continuum esse motum ex temporis continuitate colligitur	98
Contrarium vnum est potentia alterum	274
Corporis congregatio & segregatio est admittēda, sed aliter quā	
à Democrito	25
corporis in communi non est augmentatio	69.70
Corruptio est intenta à natura dupliciter	7
corruptio non est dicenda naturalis ratione formæ	8
corruptio quid	51
corruptio tripliciter dici potest naturalis	7
corruptio aliquo, quodammodo dici potest totū esse distinctum	
38	

## D

<b>D</b> emocritus fuit magis expertus in rebus physicis aliquando	
Plato	20
Democritus quid dicebat de atomis	16
democriti ratio, qua ponebat aroma corpora	20

I N D E X.

<b>D</b> eus nullam formam substantialem producit nisi cum causis part icularibus, excepta anima rationali	259
<b>D</b> ifferentia inter spermaticas partes & nutrimentales	91
<b>D</b> iminutio quomodo fiat	77
<b>D</b> ispositio maior requiritur ad producendum quam ad conser- uandum	280
<b>D</b> issimilares partes augentur per auctionem similarium	72
<b>D</b> uo genera formarum substancialium	41
<b>D</b> upliciter aliquid suscipit magis & minus	44
<b>D</b> urum quid sit	208
 <b>E.</b>	
<b>E</b> fficiens generationis quis	290
<b>E</b> fficiens mixtionis quid sit	198
<b>E</b> ffetus per accidens unius causae, est per se alterius	215
<b>E</b> lementum quodlibet in quotlibet transmutatur	245
<b>E</b> lementorum vacuumquodque unam sibi maxime vendicat qualita- tem	221
<b>E</b> x Elemento puro non fit aliud	221
<b>E</b> lementa pura qualia sunt	221
<b>E</b> lemento simplici quomodo repugnet resolutio	223
<b>E</b> n Elemento tres debent esse conditiones	222
<b>E</b> n Elemento uno non sunt infinitæ qualitates	264
<b>E</b> lementa ad mixtionem quomodo se habeant	271
<b>E</b> lementa corrumpuntur in mixta compositione	39
<b>E</b> lementa cur habeant geminas qualitates	226
<b>E</b> lementa cur ita dicantur	195
<b>E</b> lementa dicuntur dominari in mixto secundum virtutem, non secundum formam	191
<b>E</b> lementa dicuntur materia alterationis non compositionis	189
<b>E</b> lementa dupliciter corrumpi possunt	188
<b>E</b> lementa esse quomodo competriri possit	223
<b>E</b> lementa extrema non sunt principia radiorum	262
<b>E</b> lementa hæc nostra non sunt pura	220
<b>E</b> lementa in mixto non manent secundum partes substantiales 184	
<b>E</b> lementa inueniunt extra mixtionem	227
<b>E</b> lementa invicem mutantur	245
<b>E</b> lementa non manent actu in mixto	196
<b>E</b> lementa non manent in mixto secundum suas formas substan- tiales remissas	195
<b>E</b> lementa non reperiuntur pura	227
<b>E</b> lementa non sunt simpliciter elementa, sed corporum elemen- ta	

# I N D E X.

ta	223
elementa non esse intransmutabilia	267
inter Elementa nullum est principium aliorum	258
elementa quatuor sunt in rerum natura	274
elementa quatuor sunt principia aliorum corporum	258
elementa quomodo separantur à mixto	69
elementa quomodo sunt contraria inter se	275
elementa quot modis secundum æqualitatem comparari inter se posunt	265
elementum quotupliciter purum dicatur	227
elementa substantialiter mutantur	267
elementa sunt corpora principia	202
elementa sunt quatuor, & non plura	225
elementa sunt plura quam duo	224
elementa sunt plura quam tria	224
elementa sunt plura vno	224
elementorum formæ non manent in mixto in esse perfecto 187	
de Elementorum numero quid senserint veteres	220
elementorum principium non est corpus actu, sed materia	202
ex Elementis duobus quando fiat vnum	246
ex Elementis duobus symbolicis non fit tertium	247
in Elementis manet vna ex duabus qualitatibus, minus intensa 238	
in elementis parte actuales qualitates non oportet alias virtuales ponere	242
Empedoclis sententia circa modum actionis	150
empedoclis sententia de lite & amicitia impugnatur	270
Exrementorum genera quorū	100
Extremis non est processus in infinitum	264
<b>F.</b>	
Errum quomodo à magnete mouetur	127
Finalis causa perpetuitatis generationis	193
Flatus cum sit calidus, cur frigescat	216
Forma substantialis nulla recipit intentionem & remissionem 49	
forma producitur in materia	32
forma proprie non producitur nec sit, sed compositum	32
forma substantialis operatione immutante in seipso agere potest 254	
Frigiditas & calor quotplex	235
frigus quid sit	206

I N D E X.

<b>G</b> eneratio & corruptio non est propria elementorum sed vniuersaliter omnibus generabilibus inest	4
Generatio quæ sit simpliciter, & quæ secundum quid	36
generatio quid	51
generatio substantiaz naturaliter nullâ sit, nisi alteratio precedat	
14 de Generacione & corruptione liber est tertius inter naturales	5
in Generatione resolutio fit usque ad materiam prima aliquando mediare, & post multas corruptiones, & aliquando immediatè	
60 inter Generationem & alterationem quot, & quæ differentias	
50 Grauitas aquæ & terræ specie differunt	144
H.	
<b>H</b> Umidum duplex	208
Humidum quid sit	207
humidi & siccii multi modi	208
I.	
<b>I</b> ndividua eiusdem speciei cur non habeant sepe idem temperamentum	208
Individuorum numerus non semper est idem	39
indivisibile dupliciter dicitur	188
indivisibilia per accidens, ut in corpore sunt, alterari possunt	
167	
Infinitum non datur actu, sed potentia, & divisione	37
Ignis actio duplex, scilicet tarda & remissa	233
ignis est summè calidus	233
ignis inter elementa maximè nutritius	275
ignis nutritio impropriè dicta	275
ignis passio non est quicunque calor, sed intensissimus & continuus cum siccitate	48
ignis, quo vivimur, non est purum elementum	243
Intensio & extensio quomodo se habeant ad actionem	168
L.	
<b>L</b> ucippi & Democriti sententia de modo actionis	131
Lis & amicitia non est causa motus	270
Locus mixtionis quis	200
Lubricum quid sit	207
Lumen & aliae qualitates quomodo ab agente procedant	170
lumen quomodo calefaciat	216
Magis